
１．価格に関する評価

スポーツデータバンク株式会社

4,088,709 3,850,000

100点 38.14点

２．提案書に関する評価

評価分類 評価項目 配点 スポーツデータバンク株式会社
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20点

10点

5点
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研修の実施 5点 4.20点

適正な履行確保のため
の研修計画

3点 2.80点

履行体制
適正な履行確保のため
の業務体制

20点 18.00点

品質保証ISO認証の取
得状況

5点 0.00点

苦情処理 7点 5.80点

情報保護に関する
取組

個人情報保護に関する
取組状況

5点 3.40点

契約（業務）期間
終了後の引継ぎ

契約（業務）期間終了
後の引継ぎ

3点 2.80点

人権研修の実施状況 3点 2.40点

セクシュアル・ハラス
メント防止への取組

3点 2.60点

パワー・ハラスメント
防止への取組

3点 2.60点

広報・周知活動 10点 8.20点

説明会 10点 9.60点

調査・分析 15点 14.40点

独自性 20点 17.60点

200点 159.40点

300点 197.54点

○

価格に関する評価及び提案書に関する評価一覧
令和５年度箕面市における部活動地域移行事業業務委託

※評価点については、小数点以下第三位を四捨五入

入札価格

リーフラス株式会社

令和５年度箕面市における部活
動地域移行事業業務委託 2,880,031

価格に関する評価点① 61.86点

※上記金額はすべて税抜価格（単位 ： 円）。ただし、契約金額は各入札価格に消費税分を加えた金額とする。

※評価点については、小数点以下第三位を四捨五入

リーフラス株式会社

4.80点

1.40点

9.60点

0.00点

5.20点

5.00点

1.20点

3.00点

2.60点

2.60点

4.80点

9.20点

5.80点

7.40点

提案書に関する評価点② 126.60点

合計（① + ②） 188.46点

落札者

評価項目
予定価格
及び配点

自己資本率の状況 8.00点 8.00点

流動比率の状況 6.00点 6.00点

経常利益の状況 6.00点 6.00点

過去3年の決算状況
（赤字の有無） 10.00点 8.00点

キャッシュフローの状
況 0.00点 5.00点

地域精通度 事業者の所在地 0.00点 1.00点

市への社会貢献度
市との災害時応援協定
等の締結による地域貢
献の実績

0.00点 0.00点

事業者の実績・能
力

事業者の同種・類似業
務の実績 10.00点 10.00点

配置予定従事者の保有
する資格 0.00点 0.00点

配置予定従事者の業務
実績 20.00点 20.00点

配置予定従事者の業務
内容に関する専門知識
等

5.00点 0.00点

研修体制

品質保証への取組

人権問題への取組

特定提案等

財務体質等

配置予定従事者の
実績・能力


